АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2025 года № 133
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

В соответствии с частью 6 статьи 46 Областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», о выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории  муниципального образования  Хваловское сельское поселение,
постановляю:
       1. В период подготовки выборов Губернатора Ленинградской области предоставить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение:
- информационные стенды многоквартирных домов деревни Хвалово №№ 1,1а, 2, 3, 4, 14, 15, 16, 21;

- информационные стенды в населенных пунктах муниципального образования Хваловское сельское поселение.

2. Запрещается размещение печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации МО

Хваловское сельское поселение                                                 П.П.Саутыч